ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2023                                                                                           № 9/12
пгт Афанасьево

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Управления образованием администрации
Афанасьевского района Кировской области

В соответствии с решением Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 26.12.2022 № 6/18 «О ликвидации Управления образованием администрации Афанасьевского района Кировской области», Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Управления образованием администрации Афанасьевского района Кировской области (ОГРН 1024300966216, ИНН 4302001270, юридический адрес: 613060, Кировская область, Афанасьевский район, пгт Афанасьево, ул. Красных Партизан, д. 5) по состоянию на 28 апреля 2023 года согласно приложению №1.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя ликвидационной комиссии Управления образованием администрации Афанасьевского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Председатель Думы Афанасьевского
муниципального округа

Исполняющий полномочия главы Афанасьевского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]В.Н. Харина

А.А. Сероев

18.04.2023\9:47:18D:\MyDocuments\Дума\Решения 2023 года\D173.doc

image1.png